Curitiba, 8 de Novembro de 2019 - Edição nº 2621
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1594845IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES

E ACIDENTES DO TRABALHO DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 777/2019

PROTOCOLO SEI 0091144-18.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2252969-6 VANESSA BUENO

SKERLO SOLEDADE
85,25

2 2252218-5 VITÓRIA BIRK DOS
SANTOS

85

3 2251091-4 MARJORIE AREVALO
MOURA ALVES

84,75

4 2251247-5 AMANDA GOMES
SEVERO

82

5 2252962-0 LETICIA MELLA BARZI 77,5
6 2251199-9 MYLENA MIGLIOLI DE

OLIVEIRA
73

7 2251552-2 LAYNE WARTA
RICARDI

72

8 2252965-4 MARIA GABRIELA
FABRI CARDOSO
VICENTE

70,75

9 2250897-6 DANIELY MULLER 68,75
10 2252126-1 MARINA MICHARKI

DISTEFANO
68,5

11 2252604-4 GABRIEL GUSTAVO
MAICROVICZ PEDRINI

68,25

12 2251441-1 LUCILENE ERD
GONZALEZ

68

Curitiba, 07 de Novembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 10 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos